
共通－第12号様式　入札等執行調書

■
□
□
□
□

入札・見積合せ日時 ■

入札・見積合せ場所 □

最低 最低 最低

東亜産業（株） ○

（株）わざげん

新日本ビルサービス（株）

ライラック興業（株）

（株）アクアクリーン

太洋美装（株）

中央ビルメンテナンス（株）

（株）清風堂

北海道ビルメンテナンス（株）

北海道クリーン・システム（株）

（株）アカシヤビルサービス

（株）北海道ビル代行

（株）シムス

（株）テックサプライ

（株）東洋建物興業

（株）アーバンクリアサポート

（株）ワールドウッティ

サン総合管理（株）

エヌ・ティファシリティーズ（株）

（株）栄商

（株）スリーエスメンテナンス

北陽ビルサービス（株）

（株）シティリンクス

三和美建工業（株）

（株）東日本ライフサービス

（株）真和サービス

（株）拓研

新生美装興業（株）

ホクビサービス（株）

（株）メンテック

三城美装（株）

3,681,900

3,521,100

3,546,800

3,562,200

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積) 価 格 交 渉

金　 額(円)

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：下水道河川局　経営管理部　経営企画課

調　達　件　名 下水道河川局庁舎定期・特別清掃業務 区  　 分

一般競争入札

指名競争入札

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

令和5年2月15日　11時15分
最低制限価格
等 の 設 定

最低制限価格

下水道河川局庁舎１階　入札室 低入札価格調査

2,487,400

2,490,400

2,482,650

2,484,400

2,481,000

2,628,600

2,635,550

2,493,500

2,512,896

2,820,800

3,000,000

2,658,000

2,670,000

1,794,000 失格

2,286,600 失格

3,010,000

4,000,000

3,498,000

3,514,700

無効

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合
        には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

2,297,800 失格

2,446,200 失格

2,453,000 失格

2,246,000 失格

1,860,000 失格

2,113,200 失格

2,222,500 失格


